[bookmark: _GoBack]第15号様式(その2)(第11条関係)
児童福祉施設変更届出書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　大分県知事　　　　殿
住所
申請者　施設名
氏名
	　　下記のとおり児童福祉施設(　　　　　)の
	経営の責任者
幹部職員
	を変更したいので、児童福祉

　法施行規則第37条第6項の規定により届け出ます。
記
　1　変更内容
	区分
	新
	旧

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	職種

	本俸
	円
	円

　2　変更予定年月日

　3　変更しようとする理由(詳細に記載すること。)

　4　その他特記事項

　添付書類
　　1　新任者の履歴書(写真ちよう付)
　　2　資格証明書の写しで原本証明したもの
　　3　辞令の写しで原本証明したもの
　　4　事務分掌表(職員全員)
　　5　職員調書(職氏名等)
　　6　措置児童数(年齢別)